ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

          От 18.10.2017  года                                                                             № 79

ст-ца Новоясенская
О прекращении права оперативного управления МУП «Коммунальные услуги» на   муниципальное имущество администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района
              В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоясенского сельского поселения  Староминского района, утвержденным решением  Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района  от 18.11.2016 года № 23.6 руководствуясь  статьей 62 Устава Новоясенского сельского    поселения Староминского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Изъять  из  оперативного управления МУП «Коммунальные услуги» муниципальное имущество администрации  Новоясенского сельского поселения стоимостью  6 103 953,66 коп.  (шесть миллионов          сто три тысячи девятьсот пятьдесят три рубля  66 коп) согласно   приложению  к настоящему  постановлению и   передать его в казну администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района.

2. Главному инспектору администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Столик Н.В. в установленном порядке осуществить прием- передачу муниципального имущества администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, согласно пунктам 1  настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего оставлю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                               С.А. Крапивина
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от  18.10.2017 года  № 79   «О прекращении права оперативного управления МУП «Коммунальные услуги» на муниципальное имущество»

Проект внесен и подготовлен :
Главным   инспектором
администрации Новоясенского                                       Столик Н.В.
сельского поселения                                                        «___»________2017 г.

Проект   согласован :

ведущий специалист

администрации Новоясенского                                        Г.И. Прудкогляд
сельского поселения                                                        «___»________2017 г.
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности  директора

МУП «Коммунальные услуги»                                     Нестеренко И.А.
                                                                                         «___»_________2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого имущества
	№ п\п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость, руб.

	1.
	Водоснабжение Новоясенского сельского поселения Староминского района:

в том числе

	6 103 953,66

	11.
	Водозаборная скважина № 1
	шт.
	1

	1.2
	Водозаборная скважина № 2
	шт.
	1

	1.3
	Водонапорная башня
	шт.
	1

	1.4
	Нежилое помещение (павильон)
	шт.
	1

	1.5
	Площадочные сети
	м
	89,8

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                                                               С.А. Крапивина

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района от 18.10.2017 г.  № 79